
.0                

 ΘΕΜΑ: «Έγκριση επισκέψεων σχολείων στο ΚΠΕ Αρναίας  περιόδου Ιανουαρίου-Ιουνίου 2019»

Σε απάντηση του υπ’ αρ. πρωτ. 19055/Δ7/7-2-2019 εισερχομένου εγγράφου και έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1.Του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις».
2.Του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης».
3.Του  ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3».
4. Του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/Α/12-6-2018), Άρθρο 20, παρ. 12 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
5. Του ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ά.δ.»
6.Του Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», Άρθρο 16 «Σχολικές 
δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής».
7.Του Π.Δ. 125/2016 - ΦΕΚ 210/Α/5-11-2016  με θέμα «Διορισμός Υπουργών  Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
8.Του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α31/23-2-2018) με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
9.Της με αρ.40023/Υ1/09/-03-2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 867/ Β΄/12-03-2018) με θέμα: «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής "με 
εντολή Υπουργού", "με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού", "με εντολή Υφυπουργού" στους Γενικούς/Διοικητικό και Τομεακούς 
Γραμματείς του ΥΠΠΕΘ ….. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
10. Την υπ’ αριθ. 33120/ΓΔ4/28-02-2017 Υ. Α. (ΦΕΚ 681/τ.Β’/06-03-2017) «Εκδρομές - Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών 
και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων B΄/θμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας».
11.Της με αρ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)». 
12.Της με αρ. Φ.353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθoρισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων».
13.Της με αρ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων 
(Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.».
14.Της με αρ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. με θέμα: «Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)»
15.Της με αρ.8223/18-1-2019 εγκυκλίου με θέμα: Εκπαιδευτικές επισκέψεις και επιμορφωτικές δράσεις στα Κέντρα 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (νυν ΚΕΑ) για το σχολικό έτος 2018-19.
16.Της με αρ. 8820/05-07-2016 Απόφασης ένταξης της ΕΥΔ ΕΠ ΑΑΔΕΔΒΜ με θέμα : «Ένταξη της Πράξης  «ΚΕΝΤΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΚΠΕ)- Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5001052 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».
Β. Το με αρ. πρωτ. 2182/7-2-2019 έγγραφο του ΚΠΕ Αρναίας.

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

                Την πραγματοποίηση επισκέψεων περιβαλλοντικών ομάδων Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης στο ΚΠΕ Αρναίας   προκειμένου να υλοποιήσουν προγράμματα κατά την περίοδο Ιανουαρίου-

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ                                    
& ΕΚΠ/ΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ

TMHMA Α’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ                      
& ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr
Email: disedu@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Σ. Λαπατά
                          Αν. Κελεσάκου
Τηλέφωνο: 210 3442573

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΣ: -ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ
Ε-mail: kpearn@sch.gr
ΚΟΙΝ.:-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α’/ΘΜΙΑΣ &    
  Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
-ΙΝΕΔΙΒΙΜ kpe@inedivim.gr

Μαρούσι, 26-2-2019
Αρ. Πρωτ.: Φ3/ΑΚ/30709/Δ7
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:kpearn@sch.gr
mailto:kpe@inedivim.gr


Ιουνίου 2019, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΚΠΕ)-
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» μέσω του  Επιχειρησιακού Προγράμματος  «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ», Άξονας 6, στις περιφέρειες ΛΑΠ, με τη συγχρηματοδότηση   
της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης, ύστερα από αίτημα των σχολείων και με τη σύμφωνη γνώμη των 
Υπεύθυνων Σχολικών Δραστηριοτήτων.                                                  
Ο αριθμός των μαθητών  και μαθητριών, που θα συμμετάσχουν στα προγράμματα, μπορεί να αυξηθεί ή να 
μειωθεί κατά τρία άτομα.

Το ΚΠΕ Αρναίας θα καλύψει τις δαπάνες από το Τεχνικό του Δελτίο ή/και τη Διαχειριστική του Επιτροπή, ως εξής:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΣΥΝΟΔΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ
ΜΑΘ.  
& ΣΥΝ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΝΥΚΤ./ΜΑΘ. ΚΟΣΤΟΣ/ΜΑΘ. (€)

ΣΥΝΟΛΟ 
(€)

ΔΙΑΜΟΝΗ 388 38 426 1 6 2556
ΔΕΚΑΤΙΑΝΟ 446 43 489 1 1 489

   
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΓΕΥΜΑΤΩΝ/ΜΑΘ.   

388 38 426 1 γεύμα 6 2556
ΓΕΥΜΑΤΑ

388 38 426 1 πρωινό 2 852
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
(Με το Υ.Ο. ΚΥ2742, για μετάβαση-προετοιμασία πεδίου – επισυνάπτεται αναλυτικός πίνακας) 286

ΣΥΝΟΛΟ 6739
Σημείωση: Ο προϋπολογισμός βασίστηκε σε προηγούμενες οδηγίες για τις δαπάνες σε μονοήμερες και διήμερες 
επισκέψεις σχολείων. Οι δαπάνες θα μειωθούν  εάν το διαθέσιμο ποσό δεν επαρκεί.

Επισυνάπτονται: 1. Πίνακες σχολικών ομάδων Α’/θμιας & Β’/θμιας (τακτικών & αναπληρωματικών)  &                    
2. Αναλυτικός πίνακας μετακινήσεων μελών της παιδαγωγικής ομάδας του ΚΠΕ Αρναίας

                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                            ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                    

                              

                    ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
             

                      Εσωτερική διανομή:                     
                     -Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης



ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2019

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ
ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ

1

2ο Δημ. 
Σχολείο 
Πολυγύρου Χαλκιδικής

23710 
23915 14/2/2019 14/2/2019 44 4

1.Πεύκου Μαρία ΠΕ70
2.Ζαμπάκη Πασχαλία ΠΕ70
3.Σμυρλής Νικόλαος ΠΕ70
4.Καραδήμου Στυλιανή 
ΠΕ71

Φτιάχνω το δικό μου 
κήπο καλλιεργώντας 
βότανα 1

2

2ο Δημ. 
Σχολείο 
Πολυγύρου Χαλκιδικής

23710 
23915 25/2/2019 25/2/2019 41 4

1.Μιχάλας Αναστάσιος 
ΠΕ70
2.Δούκα Μαρία ΠΕ70
3.Σμυρλής Νικόλαος ΠΕ70
4.Καραδήμου Στυλιανή 
ΠΕ71

Άμπελος η 
οινοφόρος 1

3

2ο Δημ. 
Σχολείο 
Καβάλας Καβάλας

2510 
228111 1/4/2019 2/4/2019 28 3

1.Βλαστάρης Κων/νος 
ΠΕ70
2.Μουμτσάκης Απόστολος 
ΠΕ70
3.Κεκρίδου Κυριακή ΠΕ70

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

4

1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολείο 
Καβάλας Καβάλας 2510 43003 1/4/2019 2/4/2019 11 4

1.Ζαλίδα Γεωργία-Μαρία 
ΠΕ71
2.Χίντζιου Βασιλική ΠΕ71
3.Κιοσέ Ρεϊχάν ΠΕ21
4.Κελέση Δήμητρα ΠΕ70

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

5

1ο Δημ. 
Σχολεί 
Τριλόφου

Αν. 
Θεσ/νίκης

23920 
61231 20/5/2019 21/5/2019 44 4

1.Παπαδοπούλου 
Τερψιχόη ΠΕ70
2.Κεχαγιά Γεωργία ΠΕ70
3.Αϊβάζογλου Ευδόκιμος 
ΠΕ70
4.Γιαννέλος Θωμάς ΠΕ86

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2



6
1ο Νηπ/γείο 
Πενταλόφου

Δυτ. 
Θεσ/νίκης

2310 
787842 23/5/2019 23/5/2019 31 3

1.Φαρμάκης Αστέριος 
ΠΕ60
2.Σεΐζη Ολυμπία ΠΕ60
3.Συριανίδου Μελπομένη 
ΠΕ60 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1

7
2ο Νηπ/γείο 
Πενταλόφου

Δυτ. 
Θεσ/νίκης

2310 
787842 23/5/2019 23/5/2019 17 1 1.Τσέλλιου Θεοδώρα ΠΕ60

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1

8

16ο Δημ. 
Σχολείο 
Λαμίας Λαμίας

22310 
23814 28/5/2019 29/5/2019 40 3

1.Κουτσογιάννη Ξανθή 
ΠΕ70
2.Καρμίρη Αλεξάνδρα 
ΠΕ11
3.Καρανικόλα Ευσταθία 
ΠΕ70

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2

9
Δημ. Σχολείο 
Μ. Παναγίας Χαλκιδικής

23720 
31313 30/5/2019 30/5/2019 28 3

1.Σαμαρά Χριστίνα ΠΕ11
2.Παπασαραφιανός 
Αθανάσιος ΠΕ70
3.Τρουλιανού Παρασκευή 
ΠΕ70

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1

10

4ο Δημ. 
Σχολεί 
Περαίας

Αν. 
Θεσ/νίκης

23923 
06761 4/6/2019 4/6/2019 18 2

1.Μόνιου Έλλη ΠΕ70
2.Χρυσομάλλη Άννα ΠΕ11

Περπατώ στο δάσος 
όταν ο λύκος είναι 
εκεί 1

11
Δημ. Σχολείο 
Κοντοπουλίου Λέσβου

22540 
41204 6/6/2019 7/6/2019 26 3

1.Βλάττας-Λαμπρινός 
Άγγελος ΠΕ70
2.Πέτσινας Χρήστος ΠΕ70
3.Αυγουστίνου Νίκη ΠΕ70

Άμπελος η 
οινοφόρος 2

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΟΗΜΕΡΑ 179 17    

ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΗΜΕΡΑ 149 17    

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2019

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ
ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 

ΕΚΠ/Ν

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ

1

2ο Δημ. 
Σχολείο 

Φλώρινας Φλώρινας
23850 
22553 1/4/2019 2/4/2019 31 3

1.Αθανασίου Ιωάννα
2.Λέκκα Ιωάννα
3.Νεδέλκου Χαρίκλεια

Άμπελος η 
οινοφόρος 2



2

5ο Δημ. 
Σχολείο 
Ευόσμου

Δυτ. 
Θεσ/νίκης

2310 
762922 1/4/2019 2/4/2019 40 3

1.Σωτηριάδου Μάρθα
2.Τσαμπάζης Νικόλαος
3.Πιπιλακίδης Στυλιανός

Μονή Ζυγού, ένα 
βήμα πριν το Άγιο 
Όρος 2

3

3ο Δημ. 
Σχολείο 
Περαίας

Αν. 
Θεσ/νίκης

23920 
28988 20/5/2019 21/5/2019 40 3

1.Δουνιάς Ιωάννης
2.Δουγά Φερονίκη
3.Παπακωστής Χαρίλαος

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

4

Ειδικό Δημ. 
Σχολείο 
Τυφλών

Αν. 
Θεσ/νίκης

2310 
857722 20/5/2019 20/5/2019 14 14

1.Καρακώστας 
Παναγιώτης
2.Βαλεργάκη Μαρία
3.Λύκου Γεωργία
4.Φουφουλά Ιουλιανή
5.Γεροφώτη Αικατερίνη
6.Προκοπίδου Σταυρούλα
7.Σιδηροπούλου Χριστίνα
8.Τοπαλίδου Μαρία
9.Κωνσταντίνου 
Παναγιώτης
10.Τσιουπινάκη Ελπίδα
11.Θωμαΐδου Ευγενία
12.Μεσσαριτάκης 
Βασίλειος
13.Δεληγιάννη Ελισάβετ

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1

5

15ο Δημ. 
Σχολείο 
Καβάλας Καβάλας

2510 
224463 28/5/2019 29/5/2019 15 2

1.Φωτιάδου Φωτεινή
2.Καραπανάγου Στυλιανή-
Ελένη

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

6

12ο Δημ. 
Σχολείο 
Καβάλας Καβάλας

2510 
222320 28/5/2019 29/5/2019 18 2

1.Κατσούλης Στυλιανός
2.Γαϊτανίδου Αθανασία

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

7

9ο Δημ. 
Σχολείο 
Αγρινίου Αιτ/νίας

26410 
23479 6/6/2019 7/6/2019 24 3

1.Κασσάρας Βασίλειος
2.Σκανδάλου Αικατερίνη
3.Γκοικοεσέα Αικατερίνη

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2

  



ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2019

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ
Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΟ  ΕΩΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ

1 ΓΕΛ Αρναίας Χαλκιδικής 23720 22324 27/2/2019 27/2/2019 24 3

1.Καρφοπούλου Μαρία 
ΠΕ81
2.Γκιώση Φιλιώ ΠΕ0402
3.Πάππος Ιωάννης ΠΕ11

Φτιάχνω το δικό 
μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 1

2
2ο Γυμνάσιο 
Περαίας

Αν. 
Θεσ/νίκης 23920 20800 6/3/2019 6/3/2019 45 4

1.Σαρακινίδου Σοφία ΠΕ03
2.Γαλάνης Νικόλαος ΠΕ80
3.Τσαχουρίδου Μαρία 
ΠΕ08
4.Καλόστος Σταύρος ΠΕ82

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 1

3
3ο Γυμνάσιο 
Συκεών

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2310 215586 12/3/2019 13/3/2019 44 4

1.Περτσινίδου Μυρτώ 
ΠΕ08
2.Αλεξανδρίδης Νικόλαος 
ΠΕ01
3.Νικολαϊδης Δημήτριος 
ΠΕ03
4.Αγούλα Σουλτάνα ΠΕ04

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

4
3ο ΓΕΛ 
Σταυρούπολης

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2310 659261 14/3/2019 14/3/2019 35 3

1.Μητσοπούλου Θεοδώρα 
ΠΕ85
2.Ψάλτης Βασίλειος ΠΕ04
3.Γεωργάκη Σταυρούλα 
ΠΕ03

Άμπελος η 
οινοφόρος 1

5 1ο ΓΕΛ Θερμαϊκού
Αν. 
Θεσ/νίκης 23920 29736 18/3/2019 19/3/2019 39 3

1.Κατσιμαγκλής Ηλίας 
ΠΕ03
2.Γεωργακούδη Μαρία 
ΠΕ02
3.Βαλσαμάς Κων/νος ΠΕ03

Φτιάχνω το δικό 
μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 2

6
Γυμνάσιο Ν. 
Μαρμαρά Χαλκιδικής 23750 71139 20/3/2019 20/3/2019 20 2

1.Γαβριηλίδου Αφροδίτη 
ΠΕ85
2.Κρασσά Άννα ΠΕ79.01

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 1



7
4ο Γυμνάσιο 
Ευόσμου

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2310 666443 21/3/2019 21/3/2019 29 3

1.Τσομπανίδου Ξανθίππη 
ΠΕ01
2.Μαλιούρη Αικατερίνη 
ΠΕ02
3.Χατζηδημητρίου 
Συρματένια ΠΕ02

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1

8
2ο Γυμνάσιο Ελ. 
Βενιζέλου Χανίων 28210 88808 26/3/2019 27/3/2019 18 2

1.Μέμος Γεώργιος ΠΕ01.05
2.Χατζηιωάννου Νικόλαος 
ΠΕ02

Φτιάχνω το δικό 
μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 2

9
4ο Γυμνάσιο 
Σερρών Σερρών 23210 35141 29/3/2019 29/3/2019 30 3

1.Ζίχναλη Μαρία ΠΕ06
2.Ποτονός Θεολόγος 
ΠΕ04.05
3.Ελευθεράκος Αθανάσιος 
ΠΕ04.02

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 1

10
2ο Γυμνάσιο 
Κέρκυρας Κέρκυρας 26610 39590 4/4/2019 5/4/2019 33 3

1.Φούντα Θωμαής ΠΕ06
2.Λαγού Μαρία-Ελένη 
ΠΕ80
3.Σίσκου Αριάδνη ΠΕ79.01

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

11 2ο ΕΠΑΛ Σερρών Σερρών 23210 39906 8/4/2019 8/4/2019 20 2

1.Χάψαλη Δέσποινα 
ΠΕ88.01
2.Μαργούδη Ζωή ΠΕ88.04

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 1

12
Γυμνάσιο 
Αμυγδαλεώνα Καβάλας 2510 391455 15/4/2019 16/4/2019 35 3

Αρσένη Κυριακή ΠΕ11
2.Τζελέπης Δημήτριος 
ΠΕ81
3.Παπαευσταθίου Ελένη 
ΠΕ02

Φτιάχνω το δικό 
μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 2

13
2ο Γυμνάσιο 
Βέροιας Ημαθίας 23310 27150 17/4/2019 17/4/2019 34 3

1.Κωστοπούλου Μαρία 
ΠΕ03
2.Λιακοπούλου Χρυσούλα 
ΠΕ03
3.Κωνσταντινίδου Μάρθα 
ΠΕ07

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 1

14
5ο Γυμνάσιο 
Τρικάλων Τρικάλων 24310 28023 18/4/2019 19/4/2019 35 3

1.Βακουφτσή Παναγιώτα 
ΠΕ86
2.Μιχαήλ Μαρία ΠΕ02
3.Ρίζος Γεώργιος ΠΕ86

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2

15
Γυμνάσιο Αγ. 
Πνεύματατος Σερρών 23210 52634 15/5/2019 16/5/2019 35 3

1.Μπακάλη Ουρανία ΠΕ02
2.Κώστογλου Μαργαρίτα 
ΠΕ02
3.Αγγελίδης Χρήστος ΠΕ03

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2



16
5ο Γυμνάσιο 
Κατερίνης Πιερίας 23510 26361 17/5/2019 17/5/2019 30 3

1.Σταυρίδης Θεόδωρος 
ΠΕ04.01
2.Μανωλά Βάγια ΠΕ05
3.Κόραβος Γεώργιος 
ΠΕ04.05

Μονή Ζυγού, ένα 
βήμα πριν το Άγιο 
Όρος 1

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΟΗΜΕΡΑ 267 26    

ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΗΜΕΡΑ 239 21    

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2019

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ
ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΟ  ΕΩΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ

1
3ο Γυμνάσιο 
Σταυρούπολης

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2310 656197 12/3/2019 12/3/2019 20 2

1.Πέτρου Σωτήριος
2.Ζεβελάκη Μαρία

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1

2 2ο ΓΕΛ Συκεών
Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2310 202091 13/3/2019 13/3/2019 26 3

1.Παπαδοπούλου 
Σταματία
2.Αξαρλή Βασιλική
3.Κονδύλη Μαγδαληνή

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 1

3 20ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης
Αν. 
Θεσ/νίκη 2310 919921 18/3/2019 19/3/2019 31 3

1.Μαρκάκη Ευθυμία
2.Ντάνα Χριστίνα 
3.Σταθόπουλος Βασίλειος

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

4 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης
Αν. 
Θεσ/νίκη 2310 249327 18/3/2019 18/3/2019 17 2

1.Ερυφιάδου Αναστασία
2.Κριλή Χριστίνα

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 1

5
1ο Γυμνάσιο 
Χαριλάου

Αν. 
Θεσ/νίκη 2310 308445 19/3/2019 19/3/2019 31 2

1.Μιχαηλίδης Δημήτριος
2.Τέλκου Ελένη

Φτιάχνω το δικό 
μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 1

6
4ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης Έβρου 25510 24346 26/3/2019 27/3/2019 20 2

1.Κουρτέση Θεοδώρα
2.Κισλάρα Βλαχιρία

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2

7
2ο Γυμνάσιο 
Χαλκίδας Εύβοιας 22210 24094 26/3/2019 27/3/2019 35 3

1.Ιωαννίδου Ιωάννα
2.Κράβαρη Βασιλική
3.Τσομωκού Χριστίνα

Φτιάχνω το δικό 
μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 2

8
6ο Γυμνάσιο Ν. 
Ηρακλείου Β΄Αθήνας 210 2842314 4/4/2019 5/4/2019 26 2

1.Θεοδωρακοπούλου 
Παρασκευή
2.Προκοπίου Σωτηρία

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2



9 Γυμνάσιο Σουφλίου Έβρου 25540 22281 4/4/2019 5/4/2019 30 3

1.Γέρμανλη Σωτηρία
2.Παναγιωτοπούλου 
Δήμητρα
3.Θεοδωρίδου Θεοδώρα

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 2

10 1ο ΕΠΑΛ Καβάλας Καβάλας 2510 230525 15/4/2019 16/4/2019 33 3

1.Ντόλου Καλλιόπη
2.Βαχλιώτη Ελένη
3.Κουτσίδου Δέσποινα

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας 2

11
1ο Γυμνάσιο 
Χορτιάτη

Αν. 
Θεσ/νίκη 2310 359281 15/4/2019 16/4/2019 29 3

1.Σκιά Ελένη
2.Αφεντούλη Αικατερίνη
3.Κιλιντάρης Ιωάννης

Φτιάχνω το δικό 
μου κήπο 
καλλιεργώντας 
βότανα 2

12
2ο Γυμνάσιο 
Πρέβεζας Πρέβεζας 26820 23156 18/4/2019 19/4/2019 30 3

1.Κατωγιάννη Μαρία
2.Βακαλούδη Όλγα
3.Χατζής Νικόλαος

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2

13
2ο Γυμνάσιο 
Ζακύνθου Ζακύνθου 26950 28705 18/4/2019 19/4/2019 19 2

1.Πόθος Διονύσιος
2.Νικολού Ελένη

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2

14 41ο ΓΕΛ Αθηνών Α΄Αθήνας 210 8665119 15/5/2019 16/5/2019 32 3

1.Βύζη Στέλλα
2.Καρυώτη Ειρήνη
3.Κεκέογλου Ελεωνόρα

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

15
2ο Γυμνάσιο 
Τρικάλων Τρικάλων 24310 38798 15/5/2019 16/5/2019 35 3

1.Θεοδοσίου Αλέξιος
2.Χασάκογλου Μαρία
3.Μουτογεώργος 
Δημήτριος

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα μέσα 
από τα μονοπάτια 
του 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ Π.Ο. ΠΡΟΣ ΤΑ ΠΕΔΙΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΤΟΠΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΟΣΟ €

1

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 25/2/2019 Προφήτης Ηλίας Υ.Ο. 3

2

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 6/3/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10



3

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 13/3/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10

4

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 14/3/2019 Προφήτης Ηλίας Υ.Ο. 3

5

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 19/3/2019 Αρχαία Στάγειρα Υ.Ο. 20

6

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 20/3/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10

7

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 27/3/2019 Αρχαία Στάγειρα Υ.Ο. 20

8

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 29/3/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10

9

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 2/4/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10

10

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 5/4/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10

11

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 16/4/2019 Αρχαία Στάγειρα Υ.Ο. 20

12

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 17/4/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10



13

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 19/4/2109 Άγιος Μάμας Υ.Ο. 30

14

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 16/5/2019 Άγιος Μάμας Υ.Ο. 30

15

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 17/5/2019 Ουρανούπολη Υ.Ο. 30

16

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 21/5/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10

17

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 29/5/2019 Άγιος Μάμας Υ.Ο. 30

18

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 4/6/2019 Χολομώντας Υ.Ο. 10

19

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 6/6/2019 Προφήτης Ηλίας Υ.Ο. 3

20

Λάμπρος Ιωάννης
Μπίνιου Ευαγγελία
Αραμπατζής Δημήτριος

Υπεύθυνος
Αν. Υπεύθυνη
Μέλος Π.Ο

ΠΕ02
ΠΕ70
ΠΕ70 7/6/2019 Μ. Παναγία Υ.Ο. 7

ΣΥΝΟΛΟ 286

Σημ. : Οι μετακινήσεις στο πεδίο γίνονται με το Υπηρεσιακό Όχημα (Υ.Ο.) ΚΥ2742, για το οποίο έχουν άδεια οδήγησης οι Λάμπρος 
Ιωάννης, Μπίνιου Ευαγγελία και Αραμπατζής Δημήτριος


		2019-02-27T07:50:23+0000
	SOFIA LAPATA




